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                                                            ARCHITEKTONICZNE TARGI PRACY Instytutu Architektury i Urbanistyki WBAiIŚ UZ  14-03-2023 
pod patronatem Prorektor ds Wspołpracy z Gospodarką dr hab. inż. Marii Mrówczyńskiej, prof.UZ
14-03-2023 o godz. 13.00,  WBAiIŚ UZ A-8, sala 321. Zapraszamy do współpracy!
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                        NAJNOWSZE E-WYDANIE A&B 03/2023 -zielone miasto

                                                            NAJNOWSZE E-WYDANIE A&B 03/2023 -zielone miasto do pobrania ! W erze kryzysu klimatycznego trudno przecenić rolę zieleni w mieście. Potrzebujemy jej jak tlenu. Jak wykorzystywać ją najefektywniej, sprawić, by pełniła usługi ekosystemowe, dlaczego tak ważna jest czwarta przyroda, ile zarabia drzewo — to wszystko bardzo szeroko omawiamy w niniejszym wydaniu.
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                                                            WEZ KIERUNEK NA #UZ   I  ZOSTAŃ ARCHITEKTEM I GEOINFORMATYKIEM NA #WBAiIŚ
www.rekrutacja.uz.zgora.pl
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                        UNIWERSYTET ZIELONOGÓRSKI na 5 miejscu w ranking U.S. News Best Global Universities wśród polskich uniwersytetów

                                                            W ranking U.S. News Best Global Universities
UNIWERSYTET ZIELONOGÓRSKI znajduje się na 5 miejscu wśród polskich uniwersytetów
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                                                            Konkursy dla Młodych Architektów i Inżynierów to jedne z najbardziej prestiżowych, ogólnopolskich konkursów, dedykowane studentom, młodym absolwentom wydziałów architektury i budownictwa oraz młodym architektom i inżynierom w ich twórczym, zawodowym rozwoju. W ramach Konkursów zostają wyłonieni autorzy najlepszych prac, cechujących się pomysłowością, otwartością, wysoką jakością projektu, dbałością o detale oraz poprawnością zastosowanych rozwiązań materiałowych i technologicznych.
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                    Instytut Architektury i Urbanistyki

ul. prof. Z. Szafrana 1
65-516 Zielona Góra
Kampus A, Budynek A-8
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Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Widza Edukacja Rozwój 2014-2020 "Nowoczesne nauczanie oraz praktyczna współpraca z przedsiębiorcami - program rozwoju Uniwersytetu Zielonogórskiego" POWR.03.05.0-00-00-Z014/18
        



 

    
    












    
